
23.08.2015

Klasse 1
Westfalenmeisterschaft
8. Lauf - AC Lüdenscheid (Region Mitte)

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

 2018 MFC Auf dem Schnee Herdecke  1 Heinz, Maico 00:43.62 00:44.79 01:30.41 30  2

 2119 MSC Herten  2 Quade, Luis 00:44.42 00:45.73 01:32.15 27  2

 5412 AC Lüdenscheid  3 Wieghardt, Paul-Henry 00:48.51 00:50.77 01:39.28 24

 1702 RC Haltern  4 Götze, Jaron 00:50.23 00:50.56 01:42.79 22  2

 8714 AMC Schwelm  5 Ritter, Luka Joel 00:47.29 00:47.05 01:46.34 20  2  10

 1710 RC Haltern  6 Joppich, Nico 00:43.67 00:47.54 01:47.21 18 10   6

 1706 RC Haltern  7 Fladung, Henrik 00:49.89 00:52.98 01:52.87 16 10

 3807 AMC Waltrop  8 Hantzsche, Jan Luca 01:00.09 00:53.85 02:05.94 14  8   4

 1719 RC Haltern  9 Halberstadt, Jannik 01:02.94 00:52.54 02:07.48 13 12

 4420 MSC Bergstadt Rüthen 10 Linnhoff, Magnus 00:57.27 00:55.64 02:08.91 12 12   4

 4212 MSC Helle 11 Schmeiß, Felix 00:52.56 00:53.80 02:10.36 11 18   6

 4405 MSC Bergstadt Rüthen 12 Stojkovski, Lana-Amalia 00:58.23 01:13.22 02:15.45 10  2   2

 1717 RC Haltern 13 Masling, Sedric 01:02.25 00:49.58 02:17.83  9 20   6

 1703 RC Haltern 14 Schücker, Pepe 01:01.14 00:56.38 02:21.52  8 24

 1718 RC Haltern 15 Wanzke, Noah 00:47.63 00:46.42 02:26.05  7 22  30
00:44.79

(Heinz, Maico - 1 / 2018)
Zeitnahme: Bernd Schuller
Auswertung: Jörg Schadde

Schnellster Lauf:



23.08.2015

Klasse 2
Westfalenmeisterschaft
8. Lauf - AC Lüdenscheid (Region Mitte)

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

 2015 MFC Auf dem Schnee Herdecke  1 Tschasche, Mick 00:40.69 00:40.61 01:21.30 30

 4439 MSC Bergstadt Rüthen  2 Sossna, Lennard 00:38.92 00:39.20 01:22.12 27  4

 5415 AC Lüdenscheid  3 Schwellnus, Michel 00:41.19 00:41.36 01:22.55 24

 4201 MSC Helle  4 Köhler , Robin 00:42.32 00:42.05 01:24.37 22

 4426 MSC Bergstadt Rüthen  5 Schnitger, Nico 00:40.39 00:42.54 01:24.93 20  2

 1708 RC Haltern  6 Hackenberg, Louis 00:43.41 00:45.18 01:28.59 18

 1604 Hagener AC 05  7 Klein, Malon 00:43.74 00:43.21 01:28.95 16  2

 1721 RC Haltern  8 Fortmann, Joan 00:43.59 00:43.65 01:29.24 14  2

 3804 AMC Waltrop  9 Warich, Marlon 00:45.78 00:45.79 01:31.57 13

 2002 MFC Auf dem Schnee Herdecke 10 Bohnert, Justin 00:45.45 00:44.35 01:31.80 12  2

 4808 MSC Soester Börde 11 Boss, Tilo 00:38.77 00:39.88 01:32.65 11 14

 5410 AC Lüdenscheid 12 Bohmann, Yannik-Louis 00:40.81 00:42.47 01:33.28 10  2   8

 2606 AMSC Marl-Hüls 13 Breuer, Julius 00:41.16 00:42.74 01:33.90  9 10

 2113 MSC Herten 14 Böhmer, Miguel Manuel 00:47.10 00:46.37 01:35.47  8  2

 4434 MSC Bergstadt Rüthen 15 Kühle, Jan 00:41.65 00:42.16 01:35.81  7 12

 4402 MSC Bergstadt Rüthen 16 Picht, Lucas 00:42.81 00:43.11 01:35.92  6  6   4

 8711 AMC Schwelm 17 Glow, Lucille 00:45.09 00:46.30 01:37.39  5  2   4

 1720 RC Haltern 18 Streitberg, Norick 00:42.89 00:43.86 01:38.75  4 12

 4613 AMC Hamm 19 Harder, Daven 01:10.42 00:41.15 01:53.57  3  2

 4414 MSC Bergstadt Rüthen 20 Boumann, Cara Mia 00:45.46 00:46.74 02:00.20  2 14  14

 4412 MSC Bergstadt Rüthen 21 Linnhoff, Nele 00:51.95 00:52.86 02:04.81  1 14   6

 8705 AMC Schwelm 22 Müller, Lara Elena 00:49.98 00:44.86 02:06.84  1  2  30

 4018 MSF Warstein 23 Hofmann, Nick 00:49.31 00:51.83 02:13.14  1 30   2
00:39.20

(Sossna, Lennard - 2 / 4439)
Zeitnahme: Bernd Schuller
Auswertung: Jörg Schadde

Schnellster Lauf:



23.08.2015

Klasse 3
Westfalenmeisterschaft
8. Lauf - AC Lüdenscheid (Region Mitte)

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

 1608 Hagener AC 05  1 Sechtin, Tim 00:39.21 00:39.14 01:18.35 30

 1616 Hagener AC 05  2 Karamitsios, Lukas 00:38.41 00:38.03 01:18.44 27  2

 4814 MSC Soester Börde  3 Daners, Jan 00:39.31 00:39.36 01:18.67 24

 4005 MSF Warstein  4 Ikkert, Jan 00:39.31 00:39.42 01:18.73 22

 1711 RC Haltern  5 Korte, Kevin 00:39.14 00:39.74 01:18.88 20

 5407 AC Lüdenscheid  6 Schwellnus, Kim Carolin 00:39.78 00:39.70 01:19.48 18

 1713 RC Haltern  7 Uphues, Finn 00:38.64 00:38.86 01:19.50 16  2

 4813 MSC Soester Börde  8 Boss, Leon 00:38.68 00:39.49 01:20.17 14  2

 2603 AMSC Marl-Hüls  9 Sendrowski, Mika 00:39.78 00:40.54 01:20.32 13

 2010 MFC Auf dem Schnee Herdecke 10 Tschasche, Rico 00:40.37 00:41.22 01:21.59 12

 2125 MSC Herten 11 Jakob, Tim 00:38.58 00:39.13 01:21.71 11  2   2

 4204 MSC Helle 12 Hübinger, Benjamin 00:40.58 00:39.55 01:22.13 10  2

 2619 AMSC Marl-Hüls 13 Dec, David 00:40.03 00:40.21 01:22.24  9  2

 4448 MSC Bergstadt Rüthen 14 Kura, Felix 00:40.85 00:41.84 01:22.69  8

 5414 AC Lüdenscheid 15 Schneider, Frederik 00:39.93 00:39.59 01:23.52  7  2   2

 8702 AMC Schwelm 16 Müller, Tim Lukas 00:40.62 00:41.08 01:23.70  6  2

 2013 MFC Auf dem Schnee Herdecke 17 Wabe, Jaden 00:40.83 00:41.23 01:24.06  5  2

 4202 MSC Helle 18 Köhler, Tommy 00:43.17 00:42.17 01:25.34  4

 8706 AMC Schwelm 19 Glow, Jordan 00:42.04 00:41.60 01:25.64  3  2

 4450 MSC Bergstadt Rüthen 20 Bergmeier, Leon 00:39.42 00:40.29 01:25.71  2  2   4

 1637 Hagener AC 05 21 Anders, Jan 00:38.10 00:38.10 01:26.20  1 10

 5411 AC Lüdenscheid 22 Aurisch, Timo 00:44.01 00:42.67 01:26.68  1

 4206 MSC Helle 23 Tütell, Alexander 00:39.96 00:40.95 01:26.91  1  6

 3801 AMC Waltrop 24 Poppinga, Felix 00:42.98 00:42.79 01:27.77  1  2

 2105 MSC Herten 25 Godde, Tom 00:38.15 00:37.66 01:27.81  1 12

 8713 AMC Schwelm 26 Kissing, Sebastian 00:42.74 00:43.61 01:28.35  1  2

 4208 MSC Helle 27 Hülsmann, Pitt 00:43.33 00:43.20 01:30.53  1  4

 8719 AMC Schwelm 28 Gargiulo, Franco 00:45.63 00:45.87 01:37.50  1  4   2

 1716 RC Haltern 29 Rehwald, Simon 00:38.13 00:39.21 01:39.34  1 20   2

 4019 MSF Warstein 30 Magel, Michael 00:53.62 00:44.98 01:40.60  1  2

  709 MSC Ruhr-Blitz Bochum 31 Mann, Demian Christopher 00:47.29 00:44.49 01:47.78  1  4  12

 8712 AMC Schwelm 32 Keller, Diana 00:45.71 00:45.41 01:53.12  1 14   8
00:37.66

(Godde, Tom - 25 / 2105)
Zeitnahme: Bernd Schuller
Auswertung: Jörg Schadde

Schnellster Lauf:



23.08.2015

Klasse 4
Westfalenmeisterschaft
8. Lauf - AC Lüdenscheid (Region Mitte)

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

 1712 RC Haltern  1 Körnig, Jastin 00:37.31 00:37.20 01:14.51 30

 1638 Hagener AC 05  2 Rommel, Stefan 00:37.66 00:37.12 01:14.78 27

 1612 Hagener AC 05  3 Ok, Ilkan-Emre 00:37.75 00:37.14 01:14.89 24

 2103 MSC Herten  4 Habicht, Tim 00:37.74 00:37.79 01:15.53 22

 2116 MSC Herten  5 Jürgensmeyer, Devin 00:37.75 00:38.27 01:16.02 20

 4403 MSC Bergstadt Rüthen  6 Enthof, Annika 00:37.38 00:37.41 01:16.79 18  2

 2615 AMSC Marl-Hüls  7 Brennholt, Maurice 00:38.25 00:38.87 01:17.12 16

 4838 MSC Soester Börde  8 Bürger, Ruben-Markus 00:38.20 00:39.11 01:17.31 14

 4203 MSC Helle  9 Andresen, Malte 00:38.73 00:38.58 01:17.31 13

 1611 Hagener AC 05 10 Klein, Tilo 00:37.59 00:37.82 01:17.41 12  2

 2123 MSC Herten 11 Eppler, Calvin 00:38.71 00:39.01 01:17.72 11

 2621 AMSC Marl-Hüls 12 Breuer, Leonard 00:38.37 00:39.46 01:17.83 10

 8710 AMC Schwelm 13 Dittrich, Lennart 00:39.27 00:38.58 01:17.85  9

 2012 MFC Auf dem Schnee Herdecke 14 Tschasche, Niklas 00:39.19 00:38.81 01:18.00  8

 2612 AMSC Marl-Hüls 15 Gläser, Corinna 00:38.27 00:39.80 01:18.07  7

 4418 MSC Bergstadt Rüthen 16 Schnitger, Marvin 00:39.40 00:39.18 01:18.58  6

 1636 Hagener AC 05 17 Weber, Phillip 00:39.30 00:39.75 01:19.05  5

 4207 MSC Helle 18 Hübinger, Daniel 00:39.07 00:38.16 01:19.23  4  2

 4818 MSC Soester Börde 19 Ebers, Anastacia 00:39.55 00:40.32 01:19.87  3

 2607 AMSC Marl-Hüls 20 Wenzel, Finn Moritz Leander 00:40.84 00:40.09 01:20.93  2

 4015 MSF Warstein 21 Karwig, Alexander 00:41.66 00:39.88 01:21.54  1

 4408 MSC Bergstadt Rüthen 22 Kontzen, Marius 00:38.29 00:37.67 01:21.96  1  4   2

 4438 MSC Bergstadt Rüthen 23 Wagner, Luc 00:39.62 00:38.83 01:22.45  1  4

 2007 MFC Auf dem Schnee Herdecke 24 Lüling, Ben 00:41.46 00:39.40 01:22.86  1  2

 5408 AC Lüdenscheid 25 Schwellnus, Nina 00:42.95 00:40.60 01:25.55  1  2

 1715 RC Haltern 26 Brinkert, Dennis 00:39.50 00:40.71 01:26.21  1  2   4

  727 MSC Ruhr-Blitz Bochum 27 Liedtke, Tjade 00:39.61 00:40.20 01:27.81  1  6   2

 2017 MFC Auf dem Schnee Herdecke 28 Hasche, Sverre 00:38.89 00:39.05 01:27.94  1 10

  718 MSC Ruhr-Blitz Bochum 29 Krenski, Levin 00:38.60 00:37.38 01:27.98  1  2  10

 4828 MSC Soester Börde 30 Zeayter, Angelo 00:41.12 00:40.36 01:41.48  1 20
00:37.12

(Rommel, Stefan - 2 / 1638)
Zeitnahme: Bernd Schuller
Auswertung: Jörg Schadde

Schnellster Lauf:



23.08.2015

Klasse 5
Westfalenmeisterschaft
8. Lauf - AC Lüdenscheid (Region Mitte)

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

 4425 MSC Bergstadt Rüthen  1 Enthof, Jan 00:37.23 00:36.23 01:13.46 30

 1617 Hagener AC 05  2 Karamitsios, Evangelos 00:37.57 00:37.42 01:14.99 27

 1603 Hagener AC 05  3 Brandenburg, Marcel 00:37.73 00:37.37 01:15.10 24

 2618 AMSC Marl-Hüls  4 Dec, Markus 00:38.15 00:38.19 01:16.34 22

 2014 MFC Auf dem Schnee Herdecke  5 Brummel, Marius 00:38.58 00:37.88 01:16.46 20

 1627 Hagener AC 05  6 Schäfer, Marvin 00:38.39 00:38.27 01:16.66 18

 2111 MSC Herten  7 Stanski, Luca 00:36.65 00:36.46 01:17.11 16  4

 1613 Hagener AC 05  8 Seeland, Arne Luca 00:38.95 00:38.32 01:17.27 14

 4002 MSF Warstein  9 Enste, Alexander 00:39.08 00:38.43 01:17.51 13

 4817 MSC Soester Börde 10 Daners, Nils 00:40.76 00:37.13 01:17.89 12

 8701 AMC Schwelm 11 Flender, Jonathan 00:39.54 00:38.42 01:17.96 11

 4816 MSC Soester Börde 12 Fink, Kevin 00:38.69 00:39.33 01:18.02 10

 5406 AC Lüdenscheid 13 Niklas, Jan Philipp 00:39.31 00:38.94 01:18.25  9

 2106 MSC Herten 14 Braune, Devin 00:37.86 00:38.04 01:19.90  8  2   2

 2108 MSC Herten 15 Philipp, Jonah 00:39.50 00:38.84 01:20.34  7  2

 4016 MSF Warstein 16 Hösler, Marvin 00:40.49 00:40.16 01:20.65  6

 1605 Hagener AC 05 17 Sechtin, Saskia 00:39.73 00:39.23 01:20.96  5  2

 4834 MSC Soester Börde 18 Schröder, Justin 00:41.80 00:43.30 01:25.10  4

 1709 RC Haltern 19 Pfeiffer, Maurice Gerrit 00:37.02 00:41.64 01:28.66  3  6   4
00:36.23

(Enthof, Jan - 1 / 4425)
Zeitnahme: Bernd Schuller
Auswertung: Jörg Schadde

Schnellster Lauf:



Mannschaften
Westfalenmeisterschaft
8. Lauf - AC Lüdenscheid (Region Mitte)

23.08.2015

Platz Ortsclub Starter gewertet Punkte

  1 MFC Auf dem Schnee Herdecke
Heinz, Maico (30)
Tschasche, Mick (30)

 30Brummel, Marius (20)  80 9
3

Tschasche, Niklas (8)
Wabe, Jaden (5)

  2 Hagener AC 05
Karamitsios, Lukas (27)
Karamitsios, Evangelos (27)

 27Ok, Ilkan-Emre (24)  7810
3

Brandenburg, Marcel (24)
Anders, Jan (1)

  3 MSC Bergstadt Rüthen
Enthof, Jan (30)
Sossna, Lennard (27)

 24Enthof, Annika (18)  75 8
8

Kühle, Jan (7)
Schnitger, Marvin (6)

  4 RC Haltern
Körnig, Jastin (30)
Joppich, Nico (18)

 22Fladung, Henrik (16)  64 8
9

Uphues, Finn (16)
Masling, Sedric (9)

  5 MSC Herten
Quade, Luis (27)
Jürgensmeyer, Devin (20)

 20Stanski, Luca (16)  63 7
5

Jakob, Tim (11)
Godde, Tom (1)

  6 AC Lüdenscheid
Wieghardt, Paul-Henry (24)
Schwellnus, Michel (24)

 18Bohmann, Yannik-Louis (10)  58 7
4

Niklas, Jan Philipp (9)
Schneider, Frederik (7)

  7 MSC Soester Börde
Daners, Jan (24)
Boss, Leon (14)

 16Bürger, Ruben-Markus (14)  52 7
5

Daners, Nils (12)
Boss, Tilo (11)

  8 AMSC Marl-Hüls
Dec, Markus (22)
Sendrowski, Mika (13)

 14Breuer, Leonard (10)  45 6
1

Breuer, Julius (9)
Gläser, Corinna (7)

  9 MSF Warstein
Ikkert, Jan (22)
Enste, Alexander (13)

 13Hösler, Marvin (6)  41 4
3

Hofmann, Nick (1)
Karwig, Alexander (1)

 10 AMC Waltrop
Hantzsche, Jan Luca (14)
Warich, Marlon (13)

 12Poppinga, Felix (1)  28 2
8

,  (0)
,  (0)

 11 AMC Schwelm
Flender, Jonathan (11)
Dittrich, Lennart (9)

 11Müller, Tim Lukas (6)  26 3
4

Glow, Lucille (5)
Glow, Jordan (3)

 12 MSC Helle
Schmeiß, Felix (11)
Hübinger, Benjamin (10)

 10Hübinger, Daniel (4)  25 2
6

Tütell, Alexander (1)
,  (0)

 13 MSC Ruhr-Blitz Bochum
Mann, Demian Christopher (1)
Liedtke, Tjade (1)

  9Krenski, Levin (1)   3  3 ,  (0)
,  (0)

 14 AMC Hamm
Harder, Daven (3)
,  (0)

  8,  (0)   3  3 ,  (0)
,  (0)



Kartslalom Cup Westfalenmeisterschaft

MJges.

Teilnehmerstatistik zum 8. Lauf (AC Lüdenscheid/Region Mitte)

MJK5MJK4MJK3MJK2MJK1

 8 3  2  1  1  1  1  2 6 1AC Lüdenscheid  1  1  2  2

 1  0 1AMC Hamm  1  1

10 5  4  1  1  1  1  3 7 1AMC Schwelm  1  1  2  2

 3 1  1  0 3AMC Waltrop  1  1  1  1

 8 2  2  4  3  1  1  1 7 1AMSC Marl-Hüls  1  1

13 3  3  4  4  4  1  112 5Hagener AC 05  1  1

 9 2  2  3  3  1  0 9 1MFC Auf dem Schnee Herdecke 1  1  2  2

15 2  2  4  3  1  1  411 1MSC Bergstadt Rüthen  2  1  1  6  4  2

 8 4  4  2  2  0 8MSC Helle  1  1  1  1

10 2  2  3  3  3  010 3MSC Herten  1  1  1  1

 3 1  1  2  2  0 3MSC Ruhr-Blitz Bochum

 9 2  2  3  2  1  3  1 8 3MSC Soester Börde  1  1

 6 2  2  1  1  2  0 6 2MSF Warstein  1  1

16 3  3  2  2  1  016 1RC Haltern  7  7  3  3

119 107  12 126  4 19 18 2 30303219  415 14  1 23Gesamtwerte

 214   7,1  202   4,4  134   2,1   76   22   0,6  648   2,7StSk (gesamt / Ø pro Lauf)
00:52.35 00:44.45 00:41.08 00:38.97 00:38.70 00:42.24Ø Laufzeiten (ohne StSk)

  1,3



Klasse 1
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

  1 Heinz, Maico ==MFC Auf dem Schnee Herdecke 30 27 27 22 30 24 30 19224 2018

==  2 Joppich, Nico RC Haltern 20 24 30 30 27 30 18 19130 1710

==  3 Quade, Luis MSC Herten 27 30 20 18 24 20 27 16616 2119

==  4 Wanzke, Noah RC Haltern 24 18 24 27  9 22  7 13814 1718

  5 Fladung, Henrik RC Haltern 22 14 20 22 16 16 13727 1706

  6 Masling, Sedric RC Haltern 20 13 24 18 27  9 13322 1717

  7 Götze, Jaron RC Haltern 22 ==16 12 16  7 18 22 12418 1702

  8 Kipopoulos, Dimi Kosta AMC Waltrop 18 11 18  9 16 11 10320 3808

  9 Halberstadt, Jannik RC Haltern 16 14 22 11 13  7 13  96 1719

 10 Schücker, Pepe RC Haltern 14 13  9 14 20 14  8  92 1703

== 11 Hantzsche, Jan Luca AMC Waltrop 10  8  6 12 14 12 14  8313 3807

 12 Stojkovski, Lana-Amalia MSC Bergstadt Rüthen  9 12 11 10 10 13 10  75 4405

 13 Wieghardt, Paul-Henry AC Lüdenscheid 11  9  8 12  6 24  70 5412

 14 Schmeiß, Felix MSC Helle 12 == 7 10  6  6 10 11  6812 4212

 15 Ritter, Luka Joel AMC Schwelm 16 13  5  9 20  63 8714

 16 Papadakis, Niko AMC Waltrop 13 10  8 11  42 3816

 17 Linnhoff, Magnus MSC Bergstadt Rüthen  7  8  8 12  35 4420

 18 Schnatmann, Frederic MSC Helle  8  5  7  3111 4213

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Klasse 2
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

  1 Sossna, Lennard ==MSC Bergstadt Rüthen 27 30 27 24 24 24 27 18627 4439

  2 Tschasche, Mick MFC Auf dem Schnee Herdecke 30 ==27 30 30  5 14 30 18524 2015

==  3 Boss, Tilo MSC Soester Börde 16 24 18 22 27 27 11 16430 4808

  4 Köhler , Robin MSC Helle 20 ==20 20 16 13 20 22 13618 4201

  5 Schnitger, Nico MSC Bergstadt Rüthen 24 ==14 24 27  9 13 20 13513 4426

==  6 Klein, Malon Hagener AC 05  6 18  6 18 30 18 16 12620 1604

  7 Fortmann, Joan ==RC Haltern 22 22 16 20 14 11 14 11911 1721

==  8 Breuer, Julius AMSC Marl-Hüls  5  1 12 13 20 30  9  96 7 2606

  9 Bohnert, Justin ==MFC Auf dem Schnee Herdecke 12 13 22 12 10  7 12  9514 2002

  9 Kühle, Jan ==MSC Bergstadt Rüthen 14 16  9  5 18 22  7  95 9 4434

== 11 Harder, Daven AMC Hamm 18  4 10 10 22  4  3  9022 4613

 12 Schwellnus, Michel AC Lüdenscheid  7 ==12 14  4  1 10 24  8716 5415

 13 Hackenberg, Louis ==RC Haltern  8 11  8  1 16 12 18  81 8 1708

 14 Bohmann, Yannik-Louis AC Lüdenscheid  4 == 9 11  9  1 16 10  6910 5410

 15 Warich, Marlon ==AMC Waltrop 13  1  5  6  6  1 13  5612 3804

 15 Goman, Daniel AMC Hamm 10  1 13 11 12  5  56 4 4620

 17 Streitberg, Norick RC Haltern  1 == 6  7 14  1  8  4  41 1 1720

 18 Labitsch, Timo Julian MSC Herten 11 10  3  8  3  36 1 2118

 19 Picht, Lucas MSC Bergstadt Rüthen  1  5  1  7  9  6  32 3 4402

 20 Glow, Lucille AMC Schwelm  3  1  7  4  6  5  31 5 8711

== 21 Müller, Lara Elena AMC Schwelm  3  7  1  1 11  3  1  27 1 8705

 22 Böhmer, Miguel Manuel MSC Herten  2  8  2  2  2  8  25 1 2113

 23 Boumann, Cara Mia MSC Bergstadt Rüthen  9  1  4  2  1  2  20 1 4414

 24 Lehde, Kai MFC Auf dem Schnee Herdecke  2  1  1  8  1  14 1 2009

 25 Behrendt, Marco Leon AMC Waltrop  1   7 6 3812

 26 Poppinga, Moritz AMC Waltrop  1  1  1  1   5 1 3815

 26 Schlegel, Brendan MSF Warstein  1  1  1  1   5 1 4007

 26 Dettmer, Michelle MSF Warstein  1  1  1  1  1   5 4009

 26 Berninghaus, Franziska AMC Schwelm  1  3  1   5 8721

 30 Linnhoff, Nele MSC Bergstadt Rüthen  1  1  1  1   4 4412

 31 Behrendt, Mike Louis AMC Waltrop  1   3 2 3809

 32 Hofmann, Nick MSF Warstein  1  1   2 4018

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Klasse 3
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

==  1 Anders, Jan Hagener AC 05 27 27 24 30 30 24  1 19230 1637

==  2 Karamitsios, Lukas Hagener AC 05 30 18  6 24 27 30 27 18327 1616

==  3 Daners, Jan MSC Soester Börde 24  6 18 20 20 22 24 14416 4814

==  4 Sechtin, Tim Hagener AC 05 22  1 20 13 24 16 30 134 9 1608

  5 Godde, Tom MSC Herten 30 30 16 10 18  1 12722 2105

  6 Boss, Leon ==MSC Soester Börde 14 16 16  1 13 27 14 12424 4813

  7 Jakob, Tim MSC Herten 20 20 14 22 20 11 12013 2125

  8 Wabe, Jaden ==MFC Auf dem Schnee Herdecke 12 22 12 27 16  1  5 11218 2013

  9 Uphues, Finn ==RC Haltern 10 12 22  6 14 14 16 10820 1713

 10 Korte, Kevin RC Haltern 16 == 2  9 12  1 13 20  8614 1711

 11 Tschasche, Rico ==MFC Auf dem Schnee Herdecke  2 10 10 22 11 10 12  83 8 2010

 12 Bergmeier, Leon ==MSC Bergstadt Rüthen  1 11 27 10  9  5  2  7612 4450

== 13 Hübinger, Benjamin MSC Helle 18 14  8 11  6  6 10  73 2 4204

== 14 Müller, Tim Lukas AMC Schwelm 11  8 11  9  3 11  6  59 1 8702

 15 Grandrath, Joel MFC Auf dem Schnee Herdecke  8  4  7 18  5  5210 2006

 16 Rehwald, Simon RC Haltern 13 14  1 18  1  1  48 1716

== 16 Tütell, Alexander MSC Helle  5  3 13  7 12  7  1  48 1 4206

 18 Dec, David AMSC Marl-Hüls 13  7  4  9  9  46 4 2619

 19 Sendrowski, Mika AMSC Marl-Hüls  7  5  1  7  8 13  44 3 2603

 20 Ikkert, Jan MSF Warstein  1  1  1  1 12 22  39 1 4005

== 21 Mann, Demian Christopher MSC Ruhr-Blitz Bochum  9  9  4  8  2  2  1  35 1  709

 22 Schwellnus, Kim Carolin AC Lüdenscheid  1 == 1  1  1  1  3 18  26 1 5407

 23 Eisert, Noel MSC Herten 24  24 2129

 23 Hülsmann, Pitt MSC Helle  1  1  5  5  4  1  24 7 4208

 25 Schneider, Frederik ==AC Lüdenscheid  6  1  1  2  1  1  7  19 1 5414

 26 Köhler, Tommy ==MSC Helle  1  1  2  1  1  1  4  16 6 4202

 27 Poppinga, Felix AMC Waltrop  1  1  1  1  8  1  14 1 3801

 27 Krueger, Mats MSF Warstein  4  1  3  1  14 5 4025

 27 Kura, Felix MSC Bergstadt Rüthen  1  1  1  1  1  8  14 1 4448

 30 Foitzik, Patrick AMC Hamm  1  1  1311 4608

 31 Glow, Jordan AMC Schwelm  1  1  1  1  4  3  12 1 8706

 32 Aurisch, Timo AC Lüdenscheid  1  1  3  1  1  1   9 1 5411

 33 Gembel, Alexandr MSF Warstein  3  1  1  1   7 1 4020

 33 Julitz, Merlin MSC Helle  1  1  1  1  1  1   7 1 4210

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Klasse 3
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

 35 Scheer, Marius AMC Waltrop  1  1  1  1  1   6 1 3811

 35 Kissing, Sebastian AMC Schwelm  1  1  1  1  1  1   6 8713

 37 Gnotzik, Alexander AMC Waltrop  1  1   3 1 3806

 38 Conredel, Simon MSC Bergstadt Rüthen  1  1   2 4435

 38 Limpert, Max AMC Schwelm  1  1   2 8708

 38 Gargiulo, Franco AMC Schwelm  1  1   2 8719

 41 Magel, Michael MSF Warstein  1   1 4019

 41 Keller, Diana AMC Schwelm  1   1 8712

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Klasse 4
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

  1 Jürgensmeyer, Devin ==MSC Herten 22 30 24 30 30  1 20 18327 2116

==  2 Ok, Ilkan-Emre Hagener AC 05 27  1 18 20 27 27 24 16522 1612

  3 Körnig, Jastin ==RC Haltern 30 27 13  1  9 30 30 15718 1712

  4 Enthof, Annika MSC Bergstadt Rüthen 14 ==18 30 22  8 13 18 13924 4403

==  5 Habicht, Tim MSC Herten 20 24 20 24 11 16 22 137 1 2103

  6 Klein, Tilo ==Hagener AC 05 24 11 16  9 10 18 12 12130 1611

==  7 Rommel, Stefan Hagener AC 05  6  1  1 18  7 20 27  9920 1638

  8 Schnitger, Marvin MSC Bergstadt Rüthen 16 ==16 27  8  3  9  6  9513 4418

==  8 Bürger, Ruben-Markus MSC Soester Börde 18  5 12 16 13 10 14  9512 4838

== 10 Dittrich, Lennart AMC Schwelm  8  4  1 12 18 24  9  84 9 8710

== 11 Brennholt, Maurice AMSC Marl-Hüls  3 10 10  4 22  7 16  72 1 2615

 12 Tschasche, Niklas MFC Auf dem Schnee Herdecke 12 == 6  1 27  1  3  8  7114 2012

== 13 Hübinger, Daniel MSC Helle  9  7 11 13 24  2  4  70 1 4207

 14 Eppler, Calvin ==MSC Herten 11  8  9 11  4  1 11  62 8 2123

 15 Andresen, Malte MSC Helle  1  1 14  1 20 13  55 5 4203

== 15 Wagner, Luc MSC Bergstadt Rüthen  4 22 22  1  1  4  1  55 1 4438

 17 Kontzen, Marius MSC Bergstadt Rüthen 10  7  1  6 12  1  5316 4408

 18 Weber, Phillip ==Hagener AC 05 13  1  5 14  2  1  5  47 7 1636

 19 Vierhaus, Alina RC Haltern  7 20  8  1  8  45 1 1707

 20 Gläser, Corinna AMSC Marl-Hüls  1 10 22  7  41 1 2612

 21 Breuer, Leonard AMSC Marl-Hüls  1  1 16  5 10  37 4 2621

 22 Zeayter, Angelo MSC Soester Börde  1  3  1  1 14  1  3110 4828

 23 Krenski, Levin MSC Ruhr-Blitz Bochum  1  9  3  3  1 11  1  29  718

 24 Brinkert, Dennis RC Haltern 12  6  1  5  1  1  28 2 1715

 25 Hasche, Sverre MFC Auf dem Schnee Herdecke  1  7  1 14  1  27 3 2017

== 26 Liedtke, Tjade MSC Ruhr-Blitz Bochum  1  1  1  2 12  1  1  19 1  727

 27 Gerber, Daniel MSC Herten 14  1  1  1  18 1 2124

 27 Ebers, Anastacia ==MSC Soester Börde  5  1  1  6  1  1  3  18 1 4818

 29 Karwig, Alexander MSF Warstein  1  1  1  1  6  1  17 6 4015

 30 Grandrath, Marielle MFC Auf dem Schnee Herdecke  1  1  1  1  1511 2001

 31 Jakob, Lars MSC Herten 13  1  14 2127

 32 Danilesski, Daniel RC Haltern  1  2  4  1   9 1 1705

== 32 Lüling, Ben MFC Auf dem Schnee Herdecke  2  1  2  1  1  1  1   9 1 2007

 34 Wenzel, Finn Moritz Leander AMSC Marl-Hüls  1  1  1  1  1  1  2   8 2607

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Klasse 4
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

 35 Schneider, Justin MSF Warstein  1  1  1  1  1   6 1 4008

 35 Schwellnus, Nina AC Lüdenscheid  1  1  1  1  1   6 1 5408

 37 Studinski, Lisa MFC Auf dem Schnee Herdecke  5   5 2016

 38 König, Jan MSC Ruhr-Blitz Bochum  1  1  1   3  710

 38 Buschhoff, Jonas MSC Soester Börde  1  1   3 1 4841

 40 Petruschinski, Marvin AMSC Marl-Hüls  1   1 2602

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Klasse 5
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

  1 Enthof, Jan MSC Bergstadt Rüthen 30 ==27 30 30 20 24 30 20130 4425

==  2 Stanski, Luca MSC Herten 24 30 24 22 22 27 16 17324 2111

  3 Karamitsios, Evangelos ==Hagener AC 05 27 14 27  5 27 13 27 16227 1617

  4 Brandenburg, Marcel ==Hagener AC 05 22 20 20 27 30 16 24 16118 1603

  5 Brummel, Marius ==MFC Auf dem Schnee Herdecke 20 16 16 24 16 14 20 13220 2014

==  6 Seeland, Arne Luca Hagener AC 05 16 18 12 18 18 18 14 12422 1613

  7 Schäfer, Marvin ==Hagener AC 05 18 12 14 11 13 22 18 11114 1627

  8 Daners, Nils MSC Soester Börde  9 22 10 24 30 12 107 4817

==  9 Flender, Jonathan AMC Schwelm 13 10 13 20 12 20 11 10112 8701

== 10 Fink, Kevin MSC Soester Börde 10 13 11 14 11 11 10  80 6 4816

 11 Pfeiffer, Maurice Gerrit RC Haltern 14 18  8 10  9  3  71 9 1709

 12 Sechtin, Saskia Hagener AC 05 12 11 12 14  5  7016 1605

 13 Enste, Alexander MSF Warstein  8  6 13  6 12 13  6911 4002

 14 Dec, Markus AMSC Marl-Hüls  7 16  7 22  6513 2618

 15 Niklas, Jan Philipp ==AC Lüdenscheid  4  7  7  9  9 10  9  59 8 5406

 16 Philipp, Jonah MSC Herten  2 24 10  7  8  7  58 2108

 17 Schröder, Justin MSC Soester Börde  3  6  8  6  8  4  4510 4834

 18 Braune, Devin MSC Herten 22  8  30 2106

 19 Mangold, Pia MSC Bergstadt Rüthen  5  9  7  26 5 4432

 20 Hösler, Marvin MSF Warstein  6  6  19 7 4016

 21 Kalthoff, Julian AMC Schwelm 11  11 8707

 22 Reit, Vivien MSC Herten  9   9 2120

 23 Wulhorst, Tim MSC Herten  8   8 2115

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen



Mannschaften
Westfalenmeisterschaft

Meisterschaftsstand - Region Mitte

Platz Ortsclub L1 PktL8L4 L5 L6 L7L3L2

27  18330 202220  1 Hagener AC 05 243030 ==

30  18427 302427  2 MFC Auf dem Schnee Herdecke 142422 ==

20  17422 ==222730  3 MSC Herten 222724

24  17220 273024  4 MSC Bergstadt Rüthen 201627 ==

22  15924 242022  5 RC Haltern 271820 ==

16  14218 ==181818  6 MSC Soester Börde 302218

10  10116 ==141616  7 MSC Helle 131412

14   9812 131011 ==  8 AMSC Marl-Hüls 182010

11   9314 161212==  9 AMC Schwelm 1612 9

18   9110 111314 10 AC Lüdenscheid 121013 ==

12   90121413 11 AMC Waltrop 101316 ==

 8   7613 ==1011 9 12 AMC Hamm  81114

13   7211  9 9 8 13 MSF Warstein 11 811 ==

 9   62 9  8 810 14 MSC Ruhr-Blitz Bochum  9 9 8 ==

Lauf 1: AMC Waltrop Lauf 3: MSC Herten Lauf 5: MFC Auf dem Schnee Her Lauf 7: AMSC Marl-Hüls
Lauf 6: Hagener AC 05 Lauf 8: AC LüdenscheidLauf 2: MSC Soester Börde Lauf 4: MSC Bergstadt Rüthen
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